

Konkursbeslut 13/1 1982

Gunnel Maria Nilsson, 400728-2108, m firma Boxholms Blomsterhandel Gunnel Nilsson, Fällhagsvägen 47, Boxholm, har 1982-01-08 försatts i konkurs vid Mjölby tingsrätt. Konkursen handläggs som mindre konkurs. Tillsynsmyndighet är Kronofogdemyndigheten, Box 347, 581 03 Linköping. Kungörelser om konkurserna införs i Östgöta Correspondenten och Folkbladet Östgöten. Konkursdomarens postadress: Mjölby tingsrätt, Box 339, 595 00 Mjölby.

Hovrätten hävde

Boxholmskonkurs

Göta hovrätt har hävt det konkursbeslut tingsrätten i Mjölby fattade i början av januari i år, då Boxholms Blomsterhandel Gunnel Nilsson försattes i konkurs. Hela konkursen var egentligen onödig och hade kunnat undvikas om innehavaren bättre skött sina papper.

Det anser i varje fall konkursförvaltaren advokat Bo Erik Sollarp, Tranås. Det är han som hjälpt Gunnel Nilsson att överklaga konkursbeslutet och tagit fram en balansräkning som visar att skulderna inte är större än tillgångarna.

Konkursbeslutet fattades efter framställning från kronofogden. Företaget hade obetalda skatter på drygt 30 000 kr och eftersom inga inbetalningar gjordes trots en mängd påstötningar återstod bara en kon-

kursansökan — en blomsterhandel har sällan några direkt utmätbara tillgångar.

— Tyvärr är detta något som ofta händer "ensamvargar", säger Bo Eric Sollarp. Man sliter med det praktiska jobbet och ägnar inte något intresse åt pappersexercisen.

Efter kontakt med konkursförvaltaren visade det sig snabbt att det gick att få fram tillgångar som motsvarade de drygt 40 000 kr som skulderna uppgick till. Därmed kunde också kronofogden tillstyrka att konkursbeslutet hävdes. Tack vare att innehavaren så snabbt tog kontakt med konkursförvaltaren med ett överklagande som resultat kunde affärsrörelsen drivas vidare utan uppehåll.

Det är inte speciellt vanligt att konkursbeslut överklagas och ännu mindre att besluten undanröjs. Men det förekommer, och i det här fallet kom alltså innehavaren undan med blotta förskräckelsen.

— Men konkursen hade aldrig behövt inträffa om papperen skötts ordentligt, menar konkursförvaltaren och vill gärna rikta en varning till småföretagare att inte nonchalera den delen av företagets verksamhet.